АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Бородинский сельсовет
        Ташлинского района
     Оренбургской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]       15.12.2023 г. №  83-п
              с. Бородинск

О присвоении адреса
      В соответствии с постановлением №21-п от 03.05.2023 г.Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации»
I.  Присвоить адрес объекту:
1. Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет,  село Бородинск, улица Майская,  д.20, кадастровый номер 56:31:0701001:1038.
2. Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет,  село Бородинск, улица Чапаевская,  д.22, кадастровый номер 56:31:0701001:1001.
3. Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет,  село Бородинск, улица Советская, здание 46,кадастровый номер 56:31:0701001:674
4. Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет,  село Бородинск, улица Луговая,  д.14, кадастровый номер 56:31:0701001:1042.
5. Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет,  село Бородинск, улица Новая,  здание 32, кадастровый номер 56:31:0701001:543.
6. Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет,  село Бородинск, улица Новая,  здание 26, кадастровый номер 56:31:0701001:539.
7. Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Бородинский сельсовет,  село Бородинск, переулок Тупой, д.2, кадастровый номер 56:31:0701001:499
II. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
III. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования 	      		      С.Ю.Ларионова